DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES HIGIÊNICO-
SANITÁRIAS DAS CISTERNAS E DA QUALIDADE DA ÁGUA CONSUMIDA POR
COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA - PB de autoria de
BEATRIZ HAYELLY DOS SANTOS BEZERRA, ELLEN DE ALBUQUERQUE MEDEIROS
BRASIL, LAYSSA RÉGIS SILVA CAVALCANTE, NEYLIANE COSTA DE SOUZA, foi
publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17711

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17711